お客さま各位

サーラの水株式会社

決算棚卸に伴う「水パック」配送休止日に関するご案内

平素より、サーラの水「富士の湧水」をご愛飲いただき、誠にありがとうございます。

弊社及び関連会社決算棚卸に伴う「水パック」配送休止日について、ご案内申し上げます。

＜水パック配送休止日＞

※お手元の在庫が少ない場合は、お早目にご注文ください。

サーラグループウェブサイト「マイサーラ」からのご依頼も通常通りとなります。

お客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

～お電話でのお問い合わせ～

フリーコール：0120-37-8726

受付時間：9：00～18：00/月～金（祝日を除く）

5月29日 5月30日 5月31日 6月30日

（金） （土） （日） （火）

配送 休止 休止 休止 休止

コールセンター 営業 休日 休日 営業